
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 9. 1. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO5/2023/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 5. zasedání obecní rady.

RO5/2023/2 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  Dodatek  č.  6  ke  Smlouvě  o  poskytování  knihovnických,
informačních  a  metodických  služeb  v  místní  knihovně  mezi  obcí  Bohdíkov  a  Městskou
knihovnou T. G. Masaryka Šumperk, příspěvková organizace, se sídlem Šumperk, 28. října
1280/1,  IČ:  654  96  604.  Předmětem dodatku  ke  smlouvě  je  příspěvek  obce  na  nákup
knihovních fondů v roce 2023 ve výši 30.000,00 Kč.

RO5/2023/3 Rada obce Bohdíkov schvaluje  dotaci  ve výši  10.000,00 Kč pro Armádu spásy v  České
republice,  z.s.,  Centrum  sociálních  služeb  se  sídlem  Šumperk,  Vikýřovická  1495,  IČ:
40613411.

RO5/2023/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje neinvestiční dotaci Okresnímu sdružení hasičů Čech, Moravy
a Slezska, okrsek č. 18 Ruda nad Moravou ve výši 1.000,- Kč, která bude použita na konání
okrskové soutěže v požárním sportu sborů dobrovolných hasičů z okrsku č. 18.

RO5/2023/5 Rada obce Bohdíkov schvaluje výzvu k podání nabídek na zpracování pasportu budovy č. p.
95 v Raškově.

RO5/2023/6 Rada obce Bohdíkov schvaluje mimořádnou zálohu pro Sazka a.s. ve výši 3.000 Kč, vztahující
se k 6.1.2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informace starosty obce o stavu a plnění bodů z předešlých zasedání
rady obce.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí cenovou nabídku na rekonstrukci střechy kapličky Raškov, kterou
zpracovala  firma Pokrývačství  Jaroslav  Lakomý,  Štíty.  Rada obce ukládá starostovi  obce zajištění  ještě
další, minimálně jedné konkurenční nabídky. Dále bude projednáno s MAS Horní Pomoraví řešení této akce
pomocí dotace.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci starosty obce o konání Valné hromady Fotbalového klubu
Bohdíkov, která se uskutečnila 7.1.2023 v KD Bohdíkov.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci starosty obce o konání Valné hromady SDH Raškov, která
se uskutečnila 7.1.2023 v hasičské zbrojnici v Raškově.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci o úhradě poplatku Ochrannému svazu autorskému za autorská
práva za hudební produkci  na společenských akcích ve výši  15.498,-  Kč s DPH, který pokryje 10 akcí
konaných v obci v roce 2023 a mohou ho využít i spolky v obci.

Petr Janků
starosta  obce


